ἀρσεν. Pulmonis pars separata ex utraque parte, ut in libro De morbis maiore parte et **ἀρσεν.** hoc idem aliquando appellat, ut Dioscorides et abstrahat, sed hoc non tam constat.

ἀρσεν. Perfecit & exacte, Dioscorides autē ait hoc uerbum totum contrarium significare, ut in libro De ratione uisus acuterum, ubi ait, & plerumque perfecit in talibus rebus transit ad fortitudines. Nihil autem & hoc loco uidetur perfecit & exacte significare, utque hoc modo Antici hoc nomine utuntur, cuius plurima exempla in paruis commentarijs habere possit.

ἀρσεν. In quinto De morbis populari, sic scribit Dioscorides, & ut ipse hoc **ἀρσεν** in morbis significat & **ἀρσεν** est aliter othes **ἀρσεν** hoc est exenti scribit. Dioscorides enim & Antemidorus cognomine Capito, ex eo quod alijs uisitati erant uisita multa, transiunt tamen nihil diuersum ab utroque scripturam dicitur, quoru nobis hęc necesse est meminisse.

ἀρσεν. Exclusus fuit **ἀρσεν** enim claudere.

ἀρσεν. Exclusus est.

ἀρσεν. Foculda, quidā intellexerit in hoc **ἀρσεν**.

ἀρσεν. Quod gemitur uel fructu tula.

ἀρσεν. Separatis. **ἀρσεν** Negligent.

ἀρσεν. Maxime quidem abstrahere, sed & corruere & extenuare.

ἀρσεν. Pretendens libra compressum.

ἀρσεν. Sine ratione sine ueraciter dicitur, ut ita dicant.

ἀρσεν. Expulsiōis, hinc & expellitur, aliquid quidem actui expellere significat, ut in primo De morbis malicis, aliquid & passiuè expellitur, ut in libro De natura hominis.

ἀρσεν. Porrigit. **ἀρσεν.** Extrinsicus.

ἀρσεν. Quæ salubritatem cibi & inappetentiam faciant.

ἀρσεν. Scarificationes siue uenarū sectiones, ut in primo De morbis maiore.

ἀρσεν. Efficat, indurat.

ἀρσεν. Palpatum, uel salutum, ut in secundo De morbis.

ἀρσεν. Faculda colatur, quod & **ἀρσεν** dicitur.

ἀρσεν. Inegreōi, in integris farinis diuisorū, in perfecit tractorū parte sursum non secreta.

ἀρσεν. Quæ nucleum non habens, est id pomi genus, quæ melonem appellatur.

ἀρσεν. Trinitica leguminosa minor, legumen enim est uicis.

ἀρσεν. Calcei alii.

ἀρσεν. Serpens quidam sic nominatur.

ἀρσεν. Sordes quidā & sparsa, & **ἀρσεν** fundere.

ἀρσεν. Articulus accommodatus.

ἀρσεν. Quæ cito peraguntur.

ἀρσεν. Non solum instrumentū, sed etiam herba quidam sic nominatur.

ἀρσεν. A Septentrione spirans, quidam autem **ἀρσεν** omnino scribunt.

ἀρσεν. Sutura in capite.

ἀρσεν. Stasin, Dorica uox.

ἀρσεν. Suppressiones mensuratum.

ἀρσεν. Paruo tempore uisitata.

ἀρσεν. Vnde uisitata, aquilina.

ἀρσεν. Vermeuicinas & longi in recto **ἀρσεν** no gentis.

ἀρσεν. Figulas ollas, quas & **ἀρσεν** nominant.

ἀρσεν. Et ignescit, ut in primo De morbis malicis, & fistulosa finere ac grauior alioquin est, ut in secundo De morbis maiore.

ἀρσεν. Difficilia ad conficiendū & dura.

ἀρσεν. Nō solum est qui ad sanctiōm uisus dicitur est, sedam significat, sed est lignum, **ἀρσεν**.

ἀρσεν. Anticam ollam, aliquando quocumque echinam appellatur.

ἀρσεν. Quidam deficcans morbus.

ἀρσεν. Vinum huius uisitata **ἀρσεν**.

ἀρσεν. Quod per se mouetur, ut in libro De Hebdomadibus.

ἀρσεν. Stale.

ἀρσεν. Vincula, ab eo quod est uincit.

ἀρσεν. Fricata, & **ἀρσεν**, que fricata, uel contrahunt.

ἀρσεν. Desipit, intelligendi impers est.

ἀρσεν. Spasmodia, bulze modo transformantur.

ἀρσεν. Cultatur, & tanq̄ ap̄yis colorem habet, sic & **ἀρσεν** uocat ap̄yis colore simile.

ἀρσεν. Bene nomen herbae & **ἀρσεν** quā d quod d. Achille nominata ut ait, **ἀρσεν**.

ἀρσεν. Anno fluens. (In Babroni).

ἀρσεν. Anno deficit, & **ἀρσεν** anni deficiat.

Β **ἀρσεν.** Lydeum quoddam angustum,

ἀρσεν. Concauata oblonga.

ἀρσεν. Qui ex Valca urbe Macedoniae.

ἀρσεν. In maiori De peccatione, & secundo, ut quidam inscribunt, tamen non tam ac sic nominari Dioscorides. nihil autem uidetur proprie dici nomen de ipso animalē, etenim **ἀρσεν** cum hoc diceretur in eo libro, & dubitamus multis de his que fiunt, solus ego ex libro aggregatus per cognoui ueritatem.

ἀρσεν. Oribus. **ἀρσεν.** Ex bellis in Thracia.

ἀρσεν. Parupendere.

ἀρσεν. Hossida, mouere.

ἀρσεν. Legumen quoddam, quod & **ἀρσεν** scribitur.

ἀρσεν. Bovis oculus, quod idem **ἀρσεν** non nominatur.

ἀρσεν. Quide ip̄m est Hippocrates docet in libro De morbis malicis & malignis quidā habere nomine narcotum significat **ἀρσεν**.

ἀρσεν. Quæ in uisus **ἀρσεν** appellatur, genus autem est hoc panuarum polypodum.

ἀρσεν. Stercus bouis.

ἀρσεν. Potuli quoddā angustius habens, uel potio siue speculum a resonando dicitur.

ἀρσεν. Bouis marini, carnigerosus est hęc piscis.

ἀρσεν. Cucumeris ap̄yis.

ἀρσεν. Foenogracum, in uisus in appellatur.

Tom 7

in 1

libro

nibus medicamentorum, & anagallidum sic ap-
pellatur.
Βασίλειον. Et animal citharidi simile, est et quoddam
 ovis agreste, cuius mentionem facit Dioscorides
 in primo De similitudine tuenda, et in lib. De olerib.
Βρύση. Quod est nulli expulsi, in primo De mor-
 bis maiore, & *Βρύση* est nulli expulsi, quidam
 haec sine litera rho scribunt.
Βρύση. Cartilaginea arteria.
Βρυση. Ranæ dicitur, quidam autem omnino *Βε-
 ρρυση* scribunt.
Βρυση. Seridor, qui ex densibus collisibus efficitur,
 & *Βρυση* sic dicitur.
Βύβου. Cumulatæ, uel dense.

Πλατύκωνος. Qui parui & gracile habent bra-
 chia, partes autem circa cubiti iurgiores, ut
 muliere, qui autem autem *γυμνα* brachia nominari,
 & hoc potius est nomine, fortassis uideri possint
 male intelligere, huius enim *γυμνακωνος*, sed *γυ-
 μνακωνος* oportebat ipsos nominari.

γυμνακωνος. Curuaturas habentes quosdam.
γυμνακωνος. Curuatus in partem anteriorem.
γυμνακωνος. Contrario modo incurt inter se ut in
 latius cardines.
γυμνακωνος. Cymolus, id est albus creta.
γυμνακωνος. Argilla.
γυμνακωνος. Nihil pl^u significat q̄ chalcitis lapis,
γυμνακωνος. Exterior pars cretae, quæ mollis est, & mi-
 nime lapidea.
γυμνακωνος. Aqualis & humidus.
γυμνακωνος. Claudentes uertere oculos, & *γυμνακωνος*
 per similitudinem, dormitantes, ut eo utar uo-
 cabulo, dicebant.
γυμνακωνος. *Βετυνη*. Glyceriaz, uel dulcis radicis
 appellata.
γυμνακωνος. Tumor in gula, ab eminentis rotidis,
 quæ in truncis arborum nascuntur, ut Theophras-
 tus in primo De stirpibus, sic inquiri, nōmū-
 la autem *γυμνακωνος* à quibusdam uocatos habent,
 uel quod pro arboris natura respōdeat, ut olea.
γυμνακωνος. Rotundum, & *γυμνακωνος*, porus globu-
 si ut pilula.
γυμνακωνος. Quæ inuolantur, dicitur à *γυμνακωνος* quod
 est rete piscatorum.

Δκτυλιον. Circulus, Rotula, in libro De ste-
 rilibus.
Δκτυλιον. Magnæ lampades ardentesq̄ uocantur,
 ab utentibus autem aliquando significat etiam
 alij caput, eo quod ex multis speciebus compositū
 colligatur ut lampades.
Δκτυλιον. Transparēs. In secōdo De morbis maiore.
Δκτυλιον. Idem quod maxore afficit, quod ipsum
 & *Δκτυλιον* dicitur.
Δκτυλιον. Mulum superiore cruri parte di-
 uaricata, ut exier enim quod inter exortum cru-
 rum inter est.
Δκτυλιον. Tanquam lanis similem corporum ipso-
 rum compositioem.
Δκτυλιον. Specillum distans.
Δκτυλιον. Effluuies.
Δκτυλιον. Persusa, humectata.

Δκτυλιον. Humectatum.
Δκτυλιον. Humectata.
Δκτυλιον. Ex intervallo.
Δκτυλιον. Radix herbae, quæ & *Δκτυλιον* nominatur.
Δκτυλιον. Decepti lucrum.
Δκτυλιον. Conuere, in secundo De morbis *Δκτυλιον*
 tum significat transcolare & diuidere.
Δκτυλιον. Humida, exordans.
Δκτυλιον. Bipartitus, ut possit inferiore parte clau-
 sa superpositam aperire.
Δκτυλιον. Tanquam biceps, quod & bifidum dicitur,
 quod ipsum etiam *Δκτυλιον* significat.
Δκτυλιον. Templi curator, à disperiendo & curanda
 quæ sunt in ipso.
Δκτυλιον. In serouum & aequosum mutationis.
Δκτυλιον. Foramen parui coru, quæ ad uacua perso-
 rata sunt, & tanquam duobus oribus respirant.
Δκτυλιον. Cornu. *Δκτυλιον*. Dista cerata.
Δκτυλιον. Critas in lib. De natura amaris, uel uir-
 tutum, sic exponit nomen. *Δκτυλιον* autem est
 quæcumq̄ propter parua trahitur, & propter ma-
 gna magis q̄ alij homines uel diuisus.
Δκτυλιον. Qui non facile trahitur, est autem & di-
 ficulter trahibilis, & morosissimus.

Εκφυρσιον. Mollificatus est, molle factum est.
Εκφυρσιον. Qui clauso ore loquitur, quia
 uidentur ex uenae loqui.

Εκφυρσιον. Innixa, & *Εκφυρσιον* inflexa, immiten-
 tes, incumbit uide, & aduocati, dictum est autem
 de impubis.
Εκφυρσιον. Congenitum proprium.
Εκφυρσιον. In profundo.
Εκφυρσιον. Frenis uel circumdatus est.
Εκφυρσιον. Qui subterreus & sublimis est,
 qui dicitur albus esse.
Εκφυρσιον. Vigilantia. *Εκφυρσιον*. Colabent.
Εκφυρσιον. Pungebat, stimulat.
Εκφυρσιον. Eicit, expellit.
Εκφυρσιον. SucciSSIONem.
Εκφυρσιον. Qui coriorem detrahit.
Εκφυρσιον. Significat aliquando & inuadetur, ut in
 libro De sterilibus, & in adiunctis libro De ual-
 neribus capitis.
Εκφυρσιον. Et subacta massa, & crocomagma, ut in
 libro De sterilibus.
Εκφυρσιον. Et formare, aliquando etiam aliud facere,
 & mutare, ut in lib. De sterilibus, digito forma-
 re hoc est tanquam rotulam effingere, sed & ex
 primere, ut in lib. De morbis primo maiore, de
Εκφυρσιον, & mercurialis herba, & sambuci folijs.
Εκφυρσιον. Inocigare. *Εκφυρσιον*. Emittat semen.
Εκφυρσιον. Imber cum sole factus.
Εκφυρσιον. Humida simul & inflammata so-
 bris, quæ dicitur dū & sol cū quo simul imber fit.
Εκφυρσιον. Serepebat, nomen formatū est à *Εκφυρσιον*.
Εκφυρσιον. Explicata, explanata.
Εκφυρσιον. Ateritiam.
Εκφυρσιον. Scallus pannorum.
Εκφυρσιον. Aperientur.
Εκφυρσιον. Verari nigri.
Εκφυρσιον. Ad uiscera mutationem.

Lept

ἰαγρῶνα. Erumpit, sic autem & cōbulit.
ἰαγρῶνα. Effusio humorum.
ἰαγρῶνα. Oleum rosaceum, quod aromantibus conditum non est.
ἰαγρῶνα. Nō solum ex agresti cucumere factum, sed etiam omne quod deorsum ventrē purgat.
ἰαγρῶνα. Agrestis.
ἰαγρῶνα. Tanquam a sole calidum.
ἰαγρῶνα. Insolentur. **ἰαγρῶνα.** Quiescere.
ἰαγρῶνα. Plurimum differat.
ἰαγρῶνα. Instruendo quodam, ad infantem ex usero extrahendum.
ἰαγρῶνα. Velamenta. **ἰαγρῶνα.** Acetabulum.
ἰαγρῶνα. Vomitus, Atticum nomen.
ἰαγρῶνα. Propē.
ἰαγρῶνα. Linamenta concepta, quæ circumuoluntur, & uulnibus induntur, ad sanem purgandum, uel lenificand.
ἰαγρῶνα. Dioscorides quidē ait, conclusit, plurimū autē ad menses habuit humidat, ut & fungit.
ἰαγρῶνα. Induruit. **ἰαγρῶνα.** Contabuit.
ἰαγρῶνα. Infringit. **ἰαγρῶνα.** Virgens pumgūt.
ἰαγρῶνα. Illitor, unctor.
ἰαγρῶνα. Exinanitur. **ἰαγρῶνα.** Sanus.
ἰαγρῶνα. Contra dno, collitio.
ἰαγρῶνα. Excucatur, exprimitur. Quidam uero hostiliter aggreditur, minas facit.
ἰαγρῶνα. Exhaustio.
ἰαγρῶνα. Quidam lina surgentia à summis linteis scissis, & à pinnis utribus, uel autē etiam aneque secundum extantia eodē modo uidet appellare.
ἰαγρῶνα. Paruo tenui colatū, est autē ἰαγρῶνα tenuis quidam & agrestis panem.
ἰαγρῶνα. Euacuat.
ἰαγρῶνα. In angustiū cōtracta, quæ & ἰαγρῶνα nominant.
ἰαγρῶνα. In angustiū definentia, quæ & ἰαγρῶνα.
ἰαγρῶνα. Spargens, apponitur autē & ad magis.
ἰαγρῶνα. Foenureum, quidam aliam quandam herbam sic nominatam.
ἰαγρῶνα. In mulieribus pubes quæ uocatur, nam supra pascens est in suppa autē uel hinc pectū in uidentem puluerem in epificio.
ἰαγρῶνα. Dioscorides quidē in primo de materia, genus Melpitē ἰαγρῶνα etiam appellatam, quidam autem parua sylvæstris, quæ & ἰαγρῶνα nominantur.
ἰαγρῶνα. Os, cui cōchula quædā genu regens, latum & rotundum, quo genium commisitura obtegatur, usque patetiam uocant.
ἰαγρῶνα. Induratus.
ἰαγρῶνα. Difficilis, cogitās, dubitās, examinā.
ἰαγρῶνα. Humorem concretum lanuginosum.
ἰαγρῶνα. Extentis, in longum partem.
ἰαγρῶνα. Palmes, ex quo natum est quidpiam, ut ex colocynthide.
ἰαγρῶνα. Ferrens & tanquam male olens.
ἰαγρῶνα. Aceto misto utens.
ἰαγρῶνα. Absit, repudiat. **ἰαγρῶνα.** Ructus electio.
ἰαγρῶνα. In crassiores partes diuisa hordea, quidam bifariam diuisa, nam & ἰαγρῶνα, hoc est legumē frefum ab eo quod bifariam diuidi, sicut no

ἰαγρῶνα. minitum esse, uel autem eo quod secundum tot omnia talia, uidetur nomen factum esse, quod non bifariam diuidere est, sed frangere simpliciter, unde placenta etiam ipsa ex lactano & melle **ἰαγρῶνα** nominatur, quoniam facta est **ἰαγρῶνα**.
ἰαγρῶνα. Dicitur quidē de deuotione, scriptū est in plurimis **ἰαγρῶνα**, significat autē parū deponi superiōrē sed quæ uicioris libat à se matro diuisum.
ἰαγρῶνα. Ructus effectus morbus laticofus.
ἰαγρῶνα. Sanguinolentus adp.
ἰαγρῶνα. Ad intericrem partem molliens uel apertum, ut **ἰαγρῶνα** quod est quantatur.
ἰαγρῶνα. Colligata, consuetudo.
ἰαγρῶνα. Significat & prope.
ἰαγρῶνα. Orax ex legitime fructo decoctum.
ἰαγρῶνα. Quæ & **ἰαγρῶνα** dicit, & **ἰαγρῶνα**, legendum corporis habitum, quoniam modum & annus **ἰαγρῶνα** uocatur, qui bonitate efficit.
ἰαγρῶνα. Stomacho utile.
ἰαγρῶνα. Non solum significat lectum, sed & coctum, ut in secundo de morbis mulierum, & offenditur uehementissime coctum.
ἰαγρῶνα. Morator, **ἰαγρῶνα** est merca sunt.
ἰαγρῶνα. Depressi fuerunt.
ἰαγρῶνα. Alba Bryonia.
ἰαγρῶνα. Quod & **ἰαγρῶνα**, hoc est nullū ad tertiam partem decoctum, id est sapa.
ἰαγρῶνα. Autem genus piscium.
ἰαγρῶνα. Silyginis.
ἰαγρῶνα. Implicatus est.
ἰαγρῶνα. Intus adhaesit ut in anchora.
ἰαγρῶνα. Intusper.
ἰαγρῶνα. Amicus familiaris & tanquam frater factus est.
ἰαγρῶνα. Odonibus conditam piez, coquitur autem cum aqua & aromantibus.
ἰαγρῶνα. Aque in aqua & aromantibus coctus, & aromata & uingenta odonitica.
ἰαγρῶνα. Lintidium.
ἰαγρῶνα. Linteū crassioris part.
ἰαγρῶνα. Percutere, & **ἰαγρῶνα** parcutiunt.
ἰαγρῶνα. Martius horat.
ἰαγρῶνα. Tenuibus similitudine multis uentis etiam in modū sunt aciemum tele, implicatū.
ἰαγρῶνα. Firmatū esse, in modū esse, uel aptatū esse.
ἰαγρῶνα. Confectū.
ἰαγρῶνα. Calidum ut i sole, nā ab eo quod est **ἰαγρῶνα**, hoc est calidius nomen factum est.
ἰαγρῶνα. Locis ad commorationem uitam idoneus, quidam **ἰαγρῶνα** condunt.
ἰαγρῶνα. Aceruus.
ἰαγρῶνα. Lumbicū, & seuum ulcus, ut in libro de locis hominis. frans ulcus in corpus aduenit propter hoc, & cum aduenit sanies defluens, putrefacta est & uiscifacit, cum in libro de humoribus, unde curatur ante diuulsi. Postea in **ἰαγρῶνα** cum **ἰαγρῶνα** dixerit, animalia in intestinis cōsistentia significat, libricos & acridas, quoniam admodū & cū dixerit autem non in **ἰαγρῶνα** ab aliquo dicitur nominari, uidetur autem &

aliquando *φλοιόν* sic appellare.
δένδρον *δένδρον*. Foenus infra hanc quod & *φλοιόν* uocatur, nomē in primo De morbis mulierum.
δένδρον *φλοιόν*. Pro Thlaspis sic appellatur herbos.
φλοιόν. Sedem utriusq; peritiam.
δένδρον *φλοιόν*. Spiritus magnus & impellens.
δένδρον. Pungitur stimulat.
φλοιόν. Scribitur & *φλοιόν*, Pila uocant sacerdotes, cui apparuerit in limo locinoria in dextra pinnula uenula angusta, recta, nigra.
φλοιόν. Suffusa, odoramenta.
δένδρον. Suffusenta.
δένδρον. Sic nominat futureiam.
φλοιόν. Ex Thymis, gens autem est hec ex Thracia.
δένδρον. Vinolentia uel ebrietas.

I *δένδρον*. Obliquatur, refidet.
δένδρον. Ingenuum, ut ait sapiens, sed me aque atq; ingenuos honorabat.
φλοιόν. Propē, apud Atticos. Apud Hippocratem uero in fecundo De morbis mulierum, mulieris testiculus uocatur.
δένδρον. Disillanguere uel circumagere oculos.
φλοιόν. Cum citro miltā.

δένδρον *φλοιόν*. Qui scripserunt nomina medicinarum, ut Mmedicorū & Andrea Chyfaris & Xenocrates & Dioscorides Alexandinus indicium nominant zingiberi, decepti ex eo, quod quidam putant ipsum pipere radicem esse, sed Dioscorides Anaxarbus aperte dislinxit & definiuit de zingibere & pipere. Dioscorides igitur uitor, qui linguas se ripit, hunc esse ait in India similem sibi pipere, cuius fructus appellatur Myridanum, quia myrto similis est.
δένδρον. Euaeuat, & *φλοιόν*. Euaeuatio, & *φλοιόν*. Euaeuatur.

φλοιόν. Perfecit capre corium.
φλοιόν. Varices.
φλοιόν. Rectum progressum, uel accessum.
φλοιόν. Foliam alii Citamaleontis.
φλοιόν. Pars, quae est inter uertebras coxarum & lumbum.
φλοιόν. Potio in curacione ossis luxati.
φλοιόν. Hoc nō solum lappago nominatur, sed & cardus & hybam.

φλοιόν. Adloquentes, mediæ gratæ existentes.
φλοιόν. Pellem capre corium.
φλοιόν. Tenuis, & *φλοιόν*. Tenuis.
φλοιόν. Squamula corium.
φλοιόν. Squatina maris pellem aridam. potest etiam ferream sanguem significare, quo in ex machone uel sectione infans immaturus adhuc in uero existens utitur, propter squamarum pilis similitudinem.

K *φλοιόν*. Siccitates diuinentes uolentes.
φλοιόν. Toruli lunamēthi uenerari, ab eo, quod dominant in uulnū, in fecundo De morbis mulierum, in uulnū indere torule lissamentum ex linteis factum.

φλοιόν. Maledicentia, procaecitas.
φλοιόν. Maligna.
φλοιόν. Nocentissima.

A *φλοιόν*. Quod & capillus uentris & adiantum nominatur.
φλοιόν. Plicis cuiusdam sic uocant.
φλοιόν. Et animal parua squilla simile, & accerum, ab eo quod illius radices sunt bonis animalis similes, sed neurum horum intelligi potest, in libro De locis hominis insillantis assumpto cammore, unde & Erotianus nō solum ipsos animal cammoreos, sed adherentem ipsi miltā sic uocari ait. Zeno autem Herophilus cicuta. Zenois autem medicina refrigerantem.

φλοιόν. Qui rectus & promissus uentribus sunt.
φλοιόν. Edulium quoddam ex muribus sic nominat, cuius & confectionem scribit in primo libro De uiceribus.

B *φλοιόν*. Sanguinea, uocant autem id proprie medici.

φλοιόν. Lydium edulium uarium ex sanguine conlectum.

φλοιόν. In summo uelo habens rotulam, & *φλοιόν* in ipso funes extensi nominati.

φλοιόν. Pansperdantem.

φλοιόν. Indumentum data opera factum ad tegendum inferiora uel interiora.

φλοιόν. Ad extremum insolentis uel ambocillitatis dicit.

φλοιόν. Uocat sic & nimis biliosa excrementa, & pectora *φλοιόν*, talis humoris generatiua quidam ptofois intellexerunt, sed & *φλοιόν* *φλοιόν* similiter nominat. pharenæum quidem *φλοιόν* uel propter eiusmodi ab ipso humorem, uel propter proprium colorem, appellat autem & sium quodam in loco *φλοιόν*, quae felicitat propter talem humorem facta est uoluentior, uel ad summum interitum, sic igitur & emuere *φλοιόν*.

φλοιόν. Nauiculy tonsum, sic melior est scribere inquit Dioscorides, non in uertice pituitarem tonsum, & sondere hinc, & apud Theophrastum tanta abies pro lecta.

φλοιόν. Distringere uel discindere.

φλοιόν. Minere uel inungere.

φλοιόν. Qui demisit causa querendi, lecta enim est uox & querendo, quod admodum & qui querunt.

D *φλοιόν*. Consumitur.

φλοιόν. Confusio & inmadensio in libro De morbis popularibus, & *φλοιόν* ammadensio.

φλοιόν. Remisse sententem, in miltā De predictione.

φλοιόν. Vales uictoria. *φλοιόν*. Colligere.

φλοιόν. Res pfectas, quasi expurgatibane.

φλοιόν. Stupens factus est.

φλοιόν. Circularibus uulpi paroxyfimo.

φλοιόν. Diacium & temperantem teclat.

φλοιόν. Quae ad chiturgiam pertinet.

φλοιόν. Eos miltāctio, quod *φλοιόν* *φλοιόν* cant, ut & Dioptra mulierum, *φλοιόν*.

φλοιόν. Subaudiendum est uici, ut *φλοιόν*.

βάλανος. Radix quidem herbe Siphii proprie uocatur, caulis autem & fuccus, ut aliorum. Scribitur igitur ipse in libro De ratione uicibus acutorum, uel Siphium, uel caulis, uel fuccus.

βάλανος. Inflammationem, in 1. De morbis minore.

βάλανος. Acrem Calamulum quandam perforatum in fundo, per quem caeterolum apparet demulsum crepe potest.

βάλανος. *βάλανος.* Thurea radicem, cum autem plura dixerit *βάλανος*, tota herba intelligenda sunt.

βάλανος. Ex flore diuinius allechodes uel in omnibus articulis, uel præcipue circa uentrebri coxarum, proprie autè ubi hoc exponitur, sicut & alia quaedam uerba.

βάλανος. In fomio esse, uel ueterno.

βάλανος. Alperitans effluuium sic & alperitans nominatur gutturis, & in pulmone strepitus, & alperum, & alperari, & alperitones fœuiter si *βάλανος* habet. Capot habentis. *(quæficant)*

βάλανος. Breuis, continuata motio, à Cælo animal.

βάλανος. Pectus.

βάλανος. Bestiarum congregatio, quæ triticum comedunt, quarè unaquæque non nominal, in fine secundi De morbis mulierum nomen est.

βάλανος. In gula locus sub tonsillis.

βάλανος. Transuersi in scabre ligni, quidam autem *βάλανος* scribunt, sine 1, & per ε linacium altera quaedam talis.

βάλανος. Lectù, in secundo De morbis mulierum.

βάλανος. Curialis, si ita dici possit.

βάλανος. Rafura, & *βάλανος* radere.

βάλανος. Idè quod *βάλανος*, instrumentum scalpitoris.

βάλανος. Culicibus quodam. est aut culicibus quo radunt calices.

βάλανος. Pontore quædam uellitationis modo, quales ab ætica herba sunt.

βάλανος. Vellitationem, quidam autem artidica tram oculorum intellegunt.

βάλανος. Factum nomen est ad imitationem strepitus. Sed & leniter *βάλανος*, *βάλανος* dicitur ab eodem, & in ambobus magis. *βάλανος*, id est gannitas.

βάλανος. *βάλανος.* Hoc est *βάλανος* uis, nihil plus significat quæ *βάλανος*, id est *βάλανος* uis.

βάλανος. Conchiam hirsutam.

βάλανος. Pharmis nucleum nucis pinee. Dioscori det autem enidum coccum diminuitur.

βάλανος. Cocci communiter appellati, non enidum, quod ipsum aliquando coccum sine additione nominat.

βάλανος. Rotulas, & illud in Achæmenibus, Rotulura Bæotie, in paruis gambus dictam est.

βάλανος. *βάλανος.* Colocynthidem.

βάλανος. Fætorum plurimè autem scribitur *βάλανος*. Significat autem exprolium.

βάλανος. Herbam, quæ hypericon nominatur, habet autem fructum *βάλανος* similem.

βάλανος. Ex ramis adfæctis, nouæ germinationes.

βάλανος. Oratum cõtractiõis ad umbilicum.

βάλανος. Nervus cereuicis, cerebella.

βάλανος. Syllactrem oleam, sine oleidrum.

βάλανος. Concauitatè uentrebri coxarum, & in adiuuans libro De curandis huxam, & in scabro De morbis maiore.

βάλανος. Ore uisori in uulnere descendens, ut in libro De Hippocratis Anatome demonstratum est.

βάλανος. Lunifur in uentrebri coxarum ad scell, propter quæ omnis locus circa scellum sic uocatur.

βάλανος. Ficicrami maiores.

βάλανος. Delinum.

βάλανος. Cramber decocto.

βάλανος. Nomen scellum est, osiosum sonum, in secundo De morbis maiori.

βάλανος. Bonum.

βάλανος. Labra uiceturum, ut in libro De locis hominis, & partu quædam pudendi mulieribus, ut alia.

βάλανος. Farinæ tritici, euolatio quam uocant, & fuculus quidam lineus.

βάλανος. Craticeo farina, cum aut dixerit, *βάλανος* est *βάλανος* cratiffimas farinas significat.

βάλανος. In pulmone chartilagines concantates, in primo De morbis.

βάλανος. *βάλανος.* Crotonis radix, hoc Aegypti cition nominatur.

βάλανος. *βάλανος.* Fabæ fructum. Dioscorides at ipsum hypocyami dicere, sic enim in primo De morbis mulierum. Quidam autem Aegypti intelligunt.

βάλανος. Acus foramen.

βάλανος. Cubitus, qui & cubitus. Dioscorides autè nodum brachii sic nominari ait.

βάλανος. *βάλανος.* male, in primo De morbis maiori.

βάλανος. Et parui calicem, & uascularum medicinale.

βάλανος. Pilcum acutum, quam & Tiarum.

βάλανος. Paleæ, significat & surculos, & heredi purgamenta.

βάλανος. Diebus quibus ad talia indicida credè.

βάλανος. Podicem.

βάλανος. Velicam poram.

βάλανος. Capita papa ueni.

βάλανος. *βάλανος* quæ *βάλανος*, *βάλανος* *βάλανος*.

βάλανος. Somni inebriantem impetus. scriptus est aut ut scit à nobis de hoc libello.

βάλανος. Vinum picatū, inicitur cum comice picæ femibemina in uis *βάλανος*, & alique quidam excelsam peluquam effulluit, atque uero prætermittunt.

βάλανος. Linguoidis, inidid, *βάλανος* uero uerbum ter tite personæ teritæ cõiugationis, languifica & retanda significat.

Α *βάλανος.* Ineum accellionis scbris, maxime aut ex circucione.

βάλανος. Significat aliquando etiam ipsum semen, ut in libro De natura purcorum. Sic & *βάλανος*, id est semen.

βάλανος. *βάλανος.* Lagonone appellata herba.

βάλανος. Quæ *βάλανος*, hoc est pharum tel lampadem nominant, in 2. De morbis maiore.

Apud alios, & maxime amicos, in quo ligna co-
 luntur bannu pꝛesentia hantem. sed & fax & lucer A
 ma aliquando *λαυσηρ* nominatur.
λαυσηρ. Proprie quidē euacuati, propter hoc
 autem & *μαλαχθῆλαι*, id est mollire.
λαυσηρ. Spuma, splendet enim spuma.
λαυσηρ. Sindon, linteam.
λαυσηρ. Serpentis exuuiū. Quidam autem con-
 cliam uocant.
λαυσηρ. Extremitates oris *υαυσηρ* ex translatione sic
 enim uocatur ab extremitatibus indumentorū.
 nominat & alibi extremitates has *αυσηρ*.
λαυσηρ. Quod est intra lentis corticem.
λαυσηρ. Peris adherentes conchas.
λαυσηρ. Sic aliquando uocatur rara, ut in libro De lo-
 cis hominis.
λαυσηρ. Hoc est albam radicem dracunculī. B
λαυσηρ est *αυσηρ*. Albe uiole semen sic uocari ait
 Dioscorides.
λαυσηρ. Omnino, omnia.
λαυσηρ & *λαυσηρ*. Ipsum forte appellatum sic thus,
 quoniam semen thuris arboris in usum uenire
 nescimus.
λαυσηρ. Humido.
λαυσηρ. Desillatio quorundam oculatorum fluida, facta
 est autem uox ab eo quod est stillare, quod pro-
 prie uidetur significare guttatim cadere.
λαυσηρ. Denigrans, *λαυσηρ* enim nigra.
λαυσηρ & *λαυσηρ*. Quem & molarem uocant, cochlacē.
λαυσηρ & *λαυσηρ*. Humidū & herbacē.
λαυσηρ. Oleum. In secundo De morbis mulierum.
λαυσηρ. Liliū, oleum autem ex eo aliqui *λαυσηρ*,
 cum litera *υ* scribunt, aliqui uero sine *υ* *λαυσηρ*.
 Vocatur autem non solum *λαυσηρ*, id est, lili-
 ū, sed siliū, & anethum.
λαυσηρ. Non solum lazure, sed & humectare. Sic &
λαυσηρ, id est, lauari, duo significat apud ipsam.
 & alia similia.
λαυσηρ & *λαυσηρ*. Nuda & arida loca.
λαυσηρ. Intercuilla quibus articuli inter se disiumti
λαυσηρ. Infantens. (sunt

De hoc supra
 dictū est in uite
 re. *λαυσηρ*,
 unde hic legitur
 dum puto *λαυσηρ*,
 nō autem
 tum anethū.

M *λαυσηρ*. Et uelut ossam & massam, & mag-
 nam magdaliā.
μακροπυρ. Scilicet ualde spirās, uel diutius spirās.
μακροπυρ. Sic uocantur quascumq; aquanilium
 spinam non habent, ut polypos, & lobgo, & se-
 pis, & urtica, hæc enim & sanguine & uiscerī-
 bus carent.
μακροπυρ. Mollentia, et uelut cerea, *μακροπυρ* enim
 cerea est, & maxime mollita.
μακροπυρ. Quam multi cinerem calidum uocant.
μακροπυρ. Calorēs.
μακροπυρ. Non solum subigere & miscere, sed etiam
 exprimere, ut in primo De morbis maiori.
μακροπυρ. Plus, in maiori De prædictione.
μακροπυρ. Quæstio, & inquirere *μακροπυρ*.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Cuitello acuto, phlebotomo.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Scalpello medico uentroso.
μακροπυρ. Dicit & morbus sic ex nigra bile cōstitū.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Alpalathi aromatiçi appellati ra-
 dicem.

μακροπυρ. Cum accensu circūflexo Dioscorides te-
 gendum potat, *μακροπυρ* capra, *μακροπυρ* uacca,
 & significari ait ex Melænis. Vrbis autem ipsa
 ad Crisium campum sita ante Crisibū. pascua
 bona habet, & bonum lac gignentiā, ut inquit
 Dioscorides.
μακροπυρ. Quod est in Prognostico. Quidam cen-
 tianthum legunt, ut sit denigrās, quidam autem
 distinguunt, uiside uel nigrum *μακροπυρ*, pro eo qđ
 est exilient.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Nigro medicamēto. hoc quomo-
 do patetur, in libro De uisceribus ipse docuit.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Cyprium cinerem, quo ad ocu-
 los utuntur.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Curam habentī, curāti, & *μακροπυρ*
 curā, non ut apud Homerum tristitia.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Nō solum fauorem, sed & cum melle *μακροπυρ*
 stum, ut in primo De morbis maiori, in eodem
 autē & *μακροπυρ* nominat balusmodi uitam,
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Conuoluit, à lamis quæ uentor.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Foedius, ut est apud poetam.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Quidam refrigeratos, quidā autem
 induratos, & lapideos putauerunt.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Carentia sentia
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Obstaculum trabis lignete separās in una
 domo in duas partes diuisa, tanquam columnas
 quorundam in medio posita, quidam autem & si-
 perpositum tectum *μακροπυρ* uocant.
 & *μακροπυρ* & *μακροπυρ*. Vt si menterium diuisit.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. In lib. De ratione uiscus acutorū. *μακροπυρ*
 commisitio.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Peplum uocant, quem & succum popu-
 leris nominat.
μακροπυρ & *μακροπυρ* & *μακροπυρ*. Specillum ad diducendū ad
 apertionē uicis idoneum.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Specillum uiscularium.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Specillum uiscularium.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Specillo lato in modum rudicula.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Cyathulo oculoꝝ specilli
μακροπυρ. Oculicula.
μακροπυρ. Ex Melo insula.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Chalcidicis uel aluminis ex Melo.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. In primo De morbis minore, *μακροπυρ*
 inquit à Melo insula.
μακροπυρ. Tegmen & tanquam inuolucrum quorundam
μακροπυρ & *μακροπυρ* nominata. est autem uiscosus qui-
 dam tumor in summo unniens didymo.
μακροπυρ. Mandere, edere.
μακροπυρ. Præclusio, suffocatio.
μακροπυρ. Epitheton hiansis. Si autē *μακροπυρ* & *μακροπυρ*
 hæret, in nullibus fueris hians.
μακροπυρ. Apud Acoles *μακροπυρ*, id est *μακροπυρ* & *μακροπυρ*
 rho scribitur.
μακροπυρ & *μακροπυρ*. Plurimū quidem piper, Dioscorides
 autem Anazarbus in primo De materia, id-
 est, nascenti inæqualem & tumidam circa *μακροπυρ*
 tantum. Atq; Hippocrates *μακροπυρ* sic nomen
 ex arbore quā ipse ait ab alijs appellari piper-
 mēte. Vocatur quidē sic & in ore *μακροπυρ* acutius
 tum, & piscis quidam ab Hippocrate signifi-
 catur.

μακροπυρ

perforat. Innumum Dioscorides esse ait alliorū uel accipitrum.

palustris. Allium simplex caput habens, & non diffusum in spicas, quidam autem moly herbam.

Paulianus. Paulianus exatrescens.

N. **Nascentis.** Effluentes sanguinis, quas & leucorrhoeae appellat. translati est autem nomen ab his qui in nauis sanguinem uomunt.

Niger, uel nouum.

Nazantem. Nazantem, aduenientem, ab eo quod est uisus, hoc est uicinis, in primo De morbu mulierum, utriusq; alteram in loco, alteram in partu imperfecto.

Impotens est.

Per noctem non uidentes.

Uisus non uidet. Videlicet cetero, uel aliquo hoc generali morbo.

Quid uocatur purgans.

O. Quae à multis ita uocantur, id est sorba.

Uit.

Palmitum uitis.

Scordes inter pilos capris nascens. & maxime in eis qui circa sedem sunt, consilens.

Ventris stomachus, ut quom gula quaedam exillens.

Quis sordens, hoc est lamam sordidam.

Quis sordes des conglobata, significat & laeae sordide uellens.

Eminentia oblonga.

Male olens, uel nigra, à sepiare aramens.

Turbido uel nigra.

Postulae quae subito erumpunt.

Per axiam conuulsiens extendere, ut enim & uicinis axes, scribitur & labi dicitur.

Funes ex fluppa, uel lino, uel canaba.

Succus filipii per caeciliens, quoniam admodum & ab ipso uocatur uel filipium radice sedit.

Solipii semen, quod & solium singula dicit, & magis dicitur à quodlibet uocatur.

Commisore, conuulsiens.

Cibo, quantum in usum facti sit.

Alia scriptura, diuocens, de qua ante dictum est, ait autem Dioscorides in mentionem ipse uocari nominari.

Vigad caudam extensurum.

Sacri ossis extremitas, quod etiam ipse uocatur.

Sacculus tificulorum.

Circa os uel uel flexuosa exuberantia, ut enim & palmitum & clauiculae, idem uenit & dicitur, & dicitur, nominat.

Aut Aristoteles uocatur per uocatur, Xenophon autem in primo Cyri expeditionis uocatur per uocatur.

A sole uocatur.

Spargere.

In nigro oculorum splendens cicatrix, eo quod aliquando crassior sit quae.

Species nigri musci, uocatur autem & quaedam braziliensis, ut dicitur maris.

Tertia uel quarta, in libro De curandis luctibus, qui aduersus est libro De curandis luctibus.

Aberrante maris attingere, cum deceptione, ut & dicitur in insipientem manum attingere, hinc & ocula loca uenit multis uel pudentem dicitur nominari.

Delipere, ut & dicitur, uocatur, cum tamen ait legendum est, non ut quod est ante ipsum dicitur, inest enim in eo talem nomen.

Mellecolium, uocatur autem dicitur & ambrosia, & helixine, & mercurialis, & uocatur cum, sed & Dioscorides non quod ait intelligenda est uel helixina uel mercurialis species parua habens folia.

Parua uel lina, multum situlis, ut dicitur uel uocatur enim uisum est.

Parua palo, diminutum.

Noctem fecit, uocatur, & resistentia in differendo significare uolens.

In secundo De morbu mulierum sic scriptum est, & pedes manifeste parui maxime. Zenodorus quidem in Genem uocabulis uocatur ait pedem uocatur Arcades & Dares. Hippocrates autem uidetur uel plantis appellationem pedis sic nominasse, uel talos pedum.

Linere, ut dicitur, hinc eadem & uocatur uocatur. Zenodorus autem in Vocabulis genitum Si cyonius ait genum uocatur nominare.

ut dicitur, uel humore & humiditate pleni, uel uocatur.

Quod & propter & porro aca agris uocatur. Id & humidus sicut, & papauer spumum, & succus papaueris.

Tercio recto & acuto, est enim & aliud dicitur.

Indicentis scriptum regerat.

Intra, aduenit, & curant.

Circumundationis.

Circumundationis.

Circumundat, ut cum uenit.

Perineo, est autem locus inter scrotum & anum, ubi uelice collum est.

Qui circumlaccerauit.

Circulariter sub pedibus existentem, et infra.

Peri actum utriusq;.

Nigricantes & luentes.

Aliquid quidem os reum uel, ali quando quidem aduocentiam ossis, aliquando aduocentia tumorem.

Annis praeteriti unum, tantum uocatur, hoc est anni praeteriti quoddam exillens, ut uocatur nominat eiusdem anni.

Perineam, in libro autem De haemorrhoidibus & fistula, & sedem dicere uidetur.

Instrumento quod factus imperfecti infirmorem uocatur.

Barium.

ut dicitur

πετρα. Picra refinā.
πετρα. Remigiationibus uel remis.
 πετρα. Maxima petra leuis & humilis, circa
 quam dilatantur fluvii.
 πετρα. Carthoran, apprehensionē circum-
 plicatam.
 πετρα. Mucosē & viscosū mucus.
 πετρα. Pulmonarius sū, & tabescit.
 πετρα. Corruptio, uel pulmonaris affectio.
 πετρα. Modiolus tota.
 πετρα. Perulas, ab eo quod est percussio.
 πετρα. Et uisatus, & difficulter spiratis, eo
 quia enim sepe & ipsam difficultatē spirandi ipso-
 ritum.
 πετρα. Primum lac per se congelatum.
 πετρα. Quae habet solum simile uiti natura, ut cil-
 lampeli appellata species.
 πετρα. Mutuum comedo, qui uisus de
 uorauit curatorem. Callimachus pro eo quod
 est decorauit.
 πετρα. Cratogeomnon appellatū genus herby.
 πετρα. Pululax cuius cunices, simul & liuida &
 rubentes.
 πετρα. Modico.
 πετρα. Recemna, Dorea.
 πετρα. Aliquando.
 πετρα. Praeterea autem.
 πετρα. Vinum quoddam sic appellatur, nigrum
 & uiscerum.
 πετρα. Ad terram pronam.
 πετρα. Inflatio, & tumens, & inflatio, &
 maxime inflatum.
 πετρα. Morbos quosdam sic nominat qui in pro-
 uentibus aetate sunt, nam & ipsos sic aliquando uo-
 cat aetate prouocatos.
 πετρα. Repente.
 πετρα. Ex nouis hordeis farinae. quidam autem
 ex non siccatis solas.
 πετρα. Phlebotomo.
 πετρα. Procidit, prominet in anteriore parte
 ut protendens extra labra.
 πετρα. Pro eo quod est permansus morbus,
 in secundo De morbis maiore.
 πετρα. Mutari.
 πετρα. Germinatio sine foete, cum foeta au-
 tem uisus uisus tumore facio tumiditas se-
 gnificat, ut in secundo De morbis maiori.
 πετρα. Protendentes.
 πετρα. Germinationem.
 πετρα. Non omnino factum. est autem no-
 men in funda uisum, inquam si penitus dice-
 ret, uel perfecte, uel plane, uel ab initio, uel opo-
 nito.
 πετρα. Feruientes panes, uel frumenta accensa ex
 foeta ferri.
 πετρα. Grana, dictum est de Thure.
 πετρα. Erythelina.

Ρ **Ρ**. Significat aliquando collectum impe-
 tum faciens, ut in secundo De morbis ma-
 iore & **Ρ** ipsa, hoc est sanguinis effu-
 sio, ab hoc composita est.

Α **Α**. Retorum.
 Α. Paratius & facilius, nonnulli quidem seracis
 copiosius uel intellexerunt.
 Α. Subula qua perforantes artifices talis com-
 moder uisus huius trahitioni faciunt.
 Α. Ronchus nomina facta sunt, ab
 eo quod in sterendo sit, ut & sterere.
 Α. Error.
 Α. Errorum, & quaedam alia, ab eo quod est
 circumagere, hoc est circumagi.
 Α. Sciffura, fractura.
 Α. Agnis.
 Α. Agnis.
 Α. Pelles agninas.
 Α. Agni.
 Α. Tanquam inundationibus. nam **Α** na-
 quam inundatio quaedam est.
 Α. Sic uocatur herbula quaedam sine caule & si-
 ne flore, & sine fructu, habens tria folia ex om-
 ni parte oblonga humi saccata duorum digito-
 rum magnitudine, similia folijs anclusae, radice
 autem tenorem leuiter purgantem.
 Α. Radicem dracunculi.
 Α. Rugosum.
 Α. Retorta.
 Α. Liqueoris ad forbendam, uel actus ipsa
 forbendi, hoc est forbisio.
 Α. Ex moro mora immatura & siccata & con-
 sa ut oculis impingatur, ut & proprie appella-
 tus thuz, ut Dioscorides in primo De materia
 medica.
 Α. Sorbitionum, uel omnium quae quosquo-
 modo scilicet.
 Α. Ab eo quod est fertare, remedia.
 Α. Fradum aliquid inuis habet, quem &
 superior nominat.
 Α. Quae distrahens & distantes habet di-
 gnos pedum.
 Α. Proprie quidem per laborum mortium
 substantiae. Hippocrates autē & summis labi
 contractis uellere aliquid.
 Α. Circum uires proflxi tumores duntaxat
 concretionum carnis in seipsum conuolu-
 ta. Quidam autem pulseruntur ineliones in-
 tellexerunt.
 Α. Cardamum herba & figurat similitudine
 eadem & cardamum uocatur.
 Α. Sic uocant uoces pisces, qui squamis
 non habent, & animal paruum.
 Α. Deflexum & plurimum distans labris, quod
 & uisus nominatur.
 Α. Laza, rara, multis foraminibus distans,
 haec est foramina uisus & uisus uocatur
 ut, & tale corpus uisus & uisus, hoc
 est foraminosum.
 Α. Sifamidis appellata.
 Α. Praeferentis anni trinito, hoc est, uere suo.
 Α. Vel ex praefertis anni frumentis, uel ex
 excullis & trinitis farinae, hoc est purgans.
 Α. Pinguis conuulsi &
 pinguis capere.

καλάθη. Pinguis, opimata.

καλάθη. Lintea ut cortex mali granati.

καλάθη. Cucurbitam apud ipsam, colocyinthidem.

καλάθη. Quatuor significat apud ipsam, colocyinthidem, Pyro similem cucurbitam, medicinalem cucurbitam fundo carētem, & conis similem cucurbitam.

καλάθη. Colocyinthidis interior pars.

καλάθη. Pyxidē, significat enā aliis nomen hoc, sicut quoddam vas in quod farina injicitur.

καλάθη. Quae mali habitus sunt,

καλάθη. Dulci decoctio.

καλάθη. Maltia insidiatoria, causa oeculari.

καλάθη. Atque quidem pastoralem mulctam ut quodam loco dicunt, sicut & mulctalia facta, quibus vulgebant. Hippocrates autē mannam cōcham prolixiorem, quam quidam mutuum

καλάθη. Exacto.

καλάθη. Arides, contractus.

καλάθη. Efficacie, nā *καλάθη* ipse falcia & labeilus nominatus esse alicjs videtur.

καλάθη. Consideratio, & conclusio, in sexto De morbis popularibus.

καλάθη. Caccutit.

καλάθη. Concludatur.

καλάθη. Duo significat apud ipsam, & diuisum fuit, & adiectum fuit.

καλάθη. Arefactione, contractione.

καλάθη. Desiccata, & ab eo omnia eadē ratione.

καλάθη. Desiccata, & *καλάθη* desiccatur.

καλάθη. Extendi & maxime cum hauri.

καλάθη. Callit, & *καλάθη*, occalluerit.

καλάθη. Verberare, secare, diuidere.

καλάθη. Quae in articulo cernitū sunt.

καλάθη. Crotam terā albam, qua fullones ununtur.

καλάθη. Ad uribices sanandas apri, ad *καλάθη*, hoc est, luores, qui exguissione fuit, pficiētis.

καλάθη. Conuulsio, sceminenta mouentis.

καλάθη. Luscantia, nageleia.

καλάθη. Musoidium cactemōnem.

καλάθη. Significat causam fructum.

καλάθη. Festinans, allidit.

καλάθη. In oculibus tonisib, in quarto De morbis popularibus.

καλάθη. Pame subiectio in caso.

καλάθη. Differentes, non eadēdem generis alie alie conuenientes.

καλάθη. Diosteorides aut, illicie mentia & ambula *καλάθη*. Destillationis & capite. (nones.)

καλάθη. Adips in aromate & aqua coctus.

καλάθη. Supertergere, inungere.

καλάθη. Angustiare. Quidam autem claudere humidorum exūs & siccare.

καλάθη. Scalpello medico latiore.

καλάθη. Adipe ebētum.

καλάθη. Calculus, lapillus, sicut enim sunt iuxta mare calculi, & *καλάθη* hinc, durum.

καλάθη. Arida, contracta.

καλάθη. Lagonis fomen.

καλάθη. Rugosus.

A *καλάθη*. In secundo De morbis popularibus Diosteorides sic scribit, et lignitū aut ait, loquens fu noē. Alij *καλάθη* scribunt, & nomen propriū intelligunt.

καλάθη. Grauisonum, grauiter sonans.

καλάθη. Quos & iteabones nominant.

καλάθη. Dolorem intestinorum praebet.

καλάθη. Tanq̄ inbabiat, in libro De aribus & locis & aqua.

καλάθη. Spathomelen specilli genus.

καλάθη. Piperis, ipse enim sic scribit & indicum, quod uocant Peris piper, in hoc autem est quiddam rotundum quod uocant Meridanū, id est piper.

καλάθη. Verobis, in libro De haemorrhoidibus & fistulis.

καλάθη. Agnoscat & hanc scripturam Diosteorides non solum *καλάθη*. Atq̄ hoc non ut proprium nomen exponit, sed furiose affectum elucarem ueneram significari ait, dicta enim esse apud Hippocratem & alia eodem modo epitheta, ut myochane, serapis, *καλάθη* uelq̄ palopez, sed & apud Eusebiatam aut Rhinocoluros, hoc est qui inuulsi nantibus est.

καλάθη. Quā simpliciter uocamus chalcinim, uulgo utriusq̄ uocatur.

καλάθη. Seridit, quod omnes simul farinae colliguntur, & non seceruntur.

καλάθη. Tumores carnosī in partibus palpebrarum facti.

C *καλάθη*. Ficonum aridarum decoctum.

καλάθη. In primo De morbis mulierum, & semen tumficū & radices atque atque *καλάθη*, hoc est mori, quod alibi tanquam exponens ait mori radices.

καλάθη. Congregationes, translatio a congregatio in exercitibus.

καλάθη. Vel humor quidam concretus, uel intermas nent, uel hypochialis, uel cillus, & melius in libro De morbis popularibus dicit.

καλάθη. Congratat.

καλάθη. Significatur aliquando & tanquam demōtia & aliter.

καλάθη. Conduplicatur.

καλάθη. Cōmiserere & cōdēperare sanis succis

καλάθη. Vclut conclusio.

καλάθη. Obiectum, admiratum,

καλάθη. Conspicua, ut in lib. De cōdētia hōia *καλάθη*.

καλάθη. Conuulsio, uel corentia. (nō.)

καλάθη. Moderare eorum que in uentē sicut, purganō.

καλάθη. Par ponderē.

καλάθη. Tubera, duricias.

καλάθη. Aeger fer.

καλάθη. Corruptio omnis que cunq̄ fiat modo, sicut autem & de hoc nobis pluribus demōstratum esse.

καλάθη. In uulsi hōie libro De uulsi hōie capitis, dolens caput autem & sideratus si fuerit, cepe contrarium, in plurimis aut manifeste *καλάθη* scribitur.

σφραγίδα. In libro De articulis à funda lapides in a-
ciens appellatum ad resolutionē membri utri-
usque, in libro autem De fibrillis uocatum casio-
dem significat autem & multibz pedum tegu-
mentum, & quæcumq; huic similia.

σφραγίδα. Caprarum & osium excrementa.

σφραγίδα. tria significat, lanare, excrementa relaxare.

σφραγίδα. Anchusam, herbe genus, dicitur enim
& sic.

σφραγίδα. Compressione in cōtinendo, & detentione,
& alligatione, & pressione cum autem dixerit,
differt quidem aliquid & σφραγίδα corporis, tanq̃
habitum significat.

σφραγίδα. Figura calami, sic enim uidet calamus
dictus esse ab eo, quod scinditur.

σφραγίδα. Non solum fructuosam stirpem, sed etiā spe-
ciem quandam scyllæ, uel potius omnis scyllæ
hulmum.

σφραγίδα. Incensum odoratum.

σφραγίδα. Coagulum.

σφραγίδα. Humectare.

σφραγίδα. Cōtinere, ut in lib. De affectionibus dicit.

σφραγίδα. Finem & ultimum.

σφραγίδα. Terminatio aboris fructui similes in cu-
te prater naturam consistentes tumores.

σφραγίδα. Proprie quidem sic nominatur humilitas
antiqua, & ueluti ipsi rudines inde in summu
uolum pertinentes. Hippocrates autem in ser-
uando De morbis mulierum, quam hinc inquit,
σφραγίδα fuit morbi, quæ ut si diceret, summu
& sapientiam & curationis maxime egerit.